
МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минрегионразвития РА)

ПРИКАЗ

«/О» ОШЛ%!и$ 2023 г. № / / / "  У
/

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в раздел Ш  Административного регламента 
предоставления государственной услуги по выдаче специального 

разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и 
(или) крупногабаритного транспортного средства в соответствии с 

полномочиями, определенными в статье 31 Федерального закона от 8 
ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», утвержденного 
приказом Министерства регионального развития Республики Алтай от 14

сентября 2023 г. № 311-Д

В соответствии с пунктом 2 Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления государственных услуг, 
утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 2 ноября 
2022 г. № 370 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления государственных услуг, 
внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики 
Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства 
Республики Алтай»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в раздел III Административного регламента предоставления 
Министерством регионального развития Республики Алтай государственной 
услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту 
регулярных перевозок, переоформлении свидетельств об осуществлении 
перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных 
перевозок», утвержденного приказом Министерства регионального развития 
Республики Алтай от 14 сентября 2023 г. № 311-Д (официальный портал



2

Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2023, 15 сентября), 
следующие изменения:

подпункт 2 пункта 33 подраздела 3.1 признать утратившим силу; 
в пункте 36 подраздела 3.3 слова «подпункте 1 пункта 7» заменить словами 

«пункте 9».

Исполняющий обязанности министра А.М. Черников

http://www.altai-republic.ru

